
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

   Dipartimento di Civiltà antiche e moderne 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 25 assegni per le incentivazioni di attività di tutorato, 

nonché per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M. 976/2014 

ART.2), protocollo n. 0042046 del 05/06/2018, da svolgere presso il Dipartimento di Civiltà Antiche e 

Moderne, Anno Accademico 2017/2018; 
 

VISTO i verbali del 19/06/2018 e 20/06/2018, predisposti dalla Commissione esaminatrice nominata con 

D.D. n. 43/2018, prot. n. 46355 del 18/06/2018, riportante la relativa graduatoria finale per la copertura degli 

assegni messi a bando, e nei quali risultano non coperti per mancanza di presentazione istanza, i seguenti 

profili: 
PROFILO 03 TUTORATO INFORMATIVO DISABILI 
PROFILO 08 LINGUA GRECA 
PROFILO 12 LINGUA RUSSA 

 

 

PRESO ATTO della rinuncia presentata dai dott., Surace Vincenzo, Meghdiche Hanen e Ragno Federica 

risultanti vincitori degli assegni per i profili: 

Profilo 02 – Tutorato Informativo – Studenti Stranieri 

Profilo 06 – Italiano come L2 

 

CONSIDERATA  la necessità di attribuire gli assegni  per i profili mancanti; 

 

DECRETA 

 

Di avvalersi dello scorrimento delle graduatorie e conferire gli assegni ai partecipanti alla selezione  

risultanti idonei e in posizione utile nella graduatoria come di seguito indicati: 
 

Profilo 02 – Tutorato Informativo – Studenti Stranieri 

dott.ssa Astone Flaviana – 

dott.ssa Amato Valentina 

 
Profilo 06 – Italiano come L2 

Dott.ssa Natoli Simona 

 

       Il Direttore 

         Prof. Mario Bolognari 

 

 
 

        
 




		2018-07-07T17:35:46+0100
	Mario Bolognari
	direttore dipartimento




